Číslo ...
Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

1 13119
Penetrační testy systému GraphQL 10,00 den 10 650,00 106 500,00

Interní číslo zakázky: /aktivity: 2938 / 29380001
Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 106 500,00

Slovy: jednostoSesttisicpětset

Měna: CZK

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě/dohodě, případně ve smlouvě 
na dílčí plnění uzavírané na základě této rámcové smlouvy.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné